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	44. МЕЖДУНАРОДНАЯ ВЫСТАВКА ХУДОЖЕСТВЕННЫХ ПРОИЗВЕДЕНИЙ ДЕТЕЙ ЛИДИЦЕ 2016
Заявка для школы

	Заполняется школой

	Название школы
	

	Адрес школы
	

	Регион
	
	Город:
	

	Почтовый индекс:
	
	Страна :
	

	E-mail школы:
	
	Web адрес школы:
Телефон:
	

	Педагог:
	
	E-mail педагога:

	

	Нач.Худ.Школа – количество детей посещающих художественную специальность
	
	ДС, НачШкола, и др. – общее количество детей:
	


Именной список участников
	
	Фамилия ребенка
	Имя
	Возраст
	Название работы, техника

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
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	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
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	14.
	
	
	
	



Tаблицa для маркировки работ
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	44. МЕЖДУНАРОДНАЯ ВЫСТАВКА ХУДОЖЕСТВЕННЫХ ПРОИЗВЕДЕНИЙ ДЕТЕЙ ЛИДИЦЕ 2016


	Имя
	
	Возраст
	

	Фамилия
	
	мальчик
	девушка

	Название работы
	

	Название школы*
	

	Адрес школы*
	

	Регион
	
	Город
	

	Почтовый индекс
	
	Страна
	

	E-mail школы
	
	Web адрес школы:
Телефон:
	

	Пeдaгог
	
	E-mail педагога:
	

	Для внутренних целей организатора

	ID число
	Hаграждения 


Поместите этикетку на заднюю сторону работы в правом нижнем углу
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